
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

Non Classificato (9 Giri) 

DNF 

N G 

90 

9 

47 

69 

86 

2 

32 

22 

64 

24 

7 

263 

99 

5 

20 

23 

71 

112 

12 

Conduttore 

ORLANDI FILIPPO 

SPADA IVAN 

GALIUTO MARTIN A. 

TURRISI ANDREA 

LA ROCCA FLAVIO 

DA DALT LUCA 

GUAITA MATTIA 

PRITELLI LORENZO 

PAGLIONI ALESSIO 

FUOCO GABRIELE 

MARTINAZZI LEONARDO 

BENVENUTI ANDREA 

BALESTRINI MANUEL 

MONTENERO NICOLO' E. 

OLIVIERI LORENZO 

CORTI LORENZO 

NEGRINI MATTEO 

CASARI NICOLAS 

LAPADULA LEONARDO 

Giri 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

Tempo Tot. 

8:44.674 

8:44.802 

8:45.002 

8:45.489 

8:46.911 

8:49.264 

8:53.252 

9:06.390 

9:08.037 

9:12.641 

9:12.803 

9:13.019 

9:13.350 

9:13.438 

9:13.829 

9:22.245 

9:22.479 

9:23.670 

4:32.755 

Diff 

0.128 

0.328 

0.815 

2.237 

4.590 

8.578 

21.716 

23.363 

27.967 

28.129 

28.345 

28.676 

28.764 

29.155 

37.571 

37.805 

38.996 

DNF 

Migl. T. 

40.068 

39.955 

39.948 

40.005 

39.740 

39.954 

40.176 

41.041 

41.585 

41.959 

41.740 

41.881 

41.940 

41.920 

41.936 

42.529 

42.502 

42.557 

Motore 

CS 

CS 

CS 

CS 

GHR 

GHR 

CS 

CS 

CS 

GHR 

CS 

GHR 

CS 

CS 

GHR 

GHR 

CS 

CS 

Team 

DPS RACING 

RP RACING TEAM 

MOTOR PARK 

RACESTAR 

TEAM SPACE 

MOTOR PARK 

RP RACING TEAM 

GIAMPY 

GIAMPY 

RP RACING TEAM 

GRECO RACING TEAM 

TEAM SPACE 

TEAM SPACE 

TEAM GIAMPY 

E2 RACING TEAM 

Moto Club 

N.M.C. R. PASOLINI 

CODOGNO 

AC RACING TEAM 

CATTOLICA 

SPOLETO 

PORTOMAGGIORE 

CMV 

MISANO ADRIATICO 

CATTOLICA 

ALFONSI RACING 

MISANO ADRIATICO 

DELLA FUTA 

NANNELLI 69 

N.M.C. R. PASOLINI 

VIADANA 

NANNELLI 69 

PORTOMAGGIORE 

DELLA FUTA 

CODOGNO 

P.ti 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

Comm. 

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 

0.128 

Avg. Speed 

49,951 

Best Lap Tm 

39.740 

Best Speed 

50,730 

Best Lap by 

86 - LA ROCCA FLAVIO 

Stampato: 18/07/2021 11:22:29 

Capo del Servizio Cronometraggio: Giuseppe Migliorisi 

Direttore di gara: Massimiliano Lo Bosco 

Esposto alle ore: _________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr - ASD Cronometristi Ferrara 

Campionato Italiano Minimoto Round 5-6 

Junior C 

Gara 1 

Gara (13 Giri) Iniziato a 11:12:36 

X-Bikes Ferrara 0,560 km 

18/07/2021 11:10 


